

Tyresö kommun
Kvalitetsenheten
Brittmari Dannelöv
Robert Sirviö

PM
2019-03-28
1 (2)

Dnr: 2018/KS 0282 013

Barn- och utbildningsnämnden

Uppföljning av tillsyn gällande förskolan Rödkullan

Bakgrund

En tillsyn av förskolan Rödkullan genomfördes vintern 2018. Tillsynen visade att det fanns en brist i verksamheten då det saknades en förskolechef som genom utbildning och erfarenhet har pedagogisk insikt. 2 kap. 11 paragrafen skollagen (2010:800).

Tillsynen visade även att det fanns utvecklingsområden. Dessa utvecklingsområden var att verksamheten behövde upprätta rutiner för att säkerställa en hälsosam och säker miljö för alla barn samt att rutinen att på regelbunden basis begära att vårdnadshavarna förser barnen med matsäck behövde ändras.

Enligt barn- och utbildningsnämndens sammanträdesprotokoll (Dnr 2019/BUN 009 013) fick kvalitetsenheten i uppdrag att senast den 15 mars 2019 följa upp att en behörig förskolechef anställts och påbörjat sin anställning. Kvalitetsenheten fick även i uppdrag att senast den 15 mars genomföra en uppföljande tillsyn gällande rutinen kring matsäck. Förskolan Rödkullan skulle skapa rutiner för att säkerställa en säker miljö för barnen och redovisa den till kvalitetsenheten senast den 15 mars 2019.

Genomförande

Den 31 januari 2019 genomförde kvalitetsenheten en oanmäld tillsyn på förskolan Rödkulla. Syftet med tillsynen var att undersöka om det anställts en förskolechef samt om arbetet med övriga utvecklingsområden påbörjats.

Den 27 mars 2019 inkom en skriftlig redovisning av hur förskolechefen och huvudmannen arbetat med och åtgärdat de utvecklingsområden som uppmärksammats.

Redovisning av resultat

Vid det oanmälda tillsynsbesöket den 31 januari 2019 fanns en behörig förskolechef på plats sedan en vecka tillbaka.

Förskolechefen berättade att hon tillsammans med huvudmannen påbörjat arbetet med att skapa en säker miljö för barnen.

Huvudmannen berättade att de beslutat att ändra sina rutiner kring matsäcksfrågan och att vårdnadshavarna inte längre på regelbunden basis behöver ta med matsäck till sina barn.

Den skriftliga redovisningen anger att åtgärder har vidtagits gällande de påpekade utvecklingsområdena. En barnskyddsrond har genomförts. Rutinen för matsäck har dragits tillbaka.

Bedömning

Kvalitetsenheten bedömer att förskolan Rödkullan har vidtagit åtgärder för att komma till rätta med tidigare konstaterad brist och har åtgärdat sina utvecklingsområden.



Thomas Halvarsson
Tf. chef kvalitetsenheten
Thomas.halvarsson@tyreso.se

Tyresö kommun
Kvalitetsenheten

Redovisning av hur förskolan Rödkullan säkerställer en säker miljö för barnen

I samband med tillsyn av förskolans verksamhet hösten 2018 framkom brister vad avser säkerheten för barnen på förskolan. Förskolan ålades att senast 15 mars inkomma med redovisning hur förskolan säkerställer en säker miljö för barnen.

Vid tillsynen påtalades bland annat risken med heta element och en oskyddad träbro till logen på andra våningen. Elementen har försetts med sekventiell temperaturstyrning och främre panelen överstiger aldrig 60 grader C. Träbron till logen på andra våningen har försetts med skyddsgaller på sidorna för att minimera risken att falla. Ett skyddsgaller hindrar också barnen från att beträda träbron.

Utöver de direkta åtgärderna har förskolans huvudman och förskolechef tillsammans genomfört en barnskydds rond. Vid rondens genomförande framkom några brister att åtgärda, och dessa ska vara åtgärdade till 15 april då uppföljning sker. En barnskydds rond kommer att genomföras årligen vid förskolan.

Handlingsplaner och rutiner för brand, olycksfall och krissituationer finns i en krispärm på förskolan samt tillgängligt digitalt på Tyra, en applikation för förskoleverksamheten som är åtkomlig också för vårdnadshavare.

Vidare har förskolan dragit tillbaka rutinen för storbarnsgruppen att ta med egen matsäck på onsdagarna.

Tyresö 2019-03-10

David Neveling
huvudman, förskolan Rödkullan


Uddby Gård

UDDBY GÅRD FÖRVALTNING AB, ORG NR 556516-2277
UDDBY GÅRD, 135 60 TYRESÖ

